
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 K NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE S NÁZVEM „POSKYTNUTÍ SLUŽBY 
ZÁTĚŽOVÝCH TESTŮ PREZENTAČNÍCH SERVERŮ PRO PREZENTACI VÝSLEDKŮ VOLEB“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlem:   Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NADLIMITNÍ ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM ŘÍZENÍ: 

„Poskytnutí služby zátěžových testů prezentačních serverů pro prezentaci výsledků voleb“ 

 
Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), a to na základě předchozí žádosti dodavatele, která byla doručena dne 12. 7. 2018 prostřednictvím  

e-mailu. 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci: Odpověď zadavatele: 

Jako akciová společnost je stanoven požadavek v bode 12.3. zadávací 

dokumentace, v rámci kterého je požádováno doložení formou čestného prohlášení 

, že máme výlučně zaknihované akcie společnosti. Aktuálně procházíme procesem 

zaknihování akcií, ale není zcela jisté, že bude celý proces do termínu odevzdání 

dokončen. Je možné doložit kvalifikaci čestným prohlášením s uvedenými majiteli 

akciové společnosti a prohlášení o zaknihovaných akciích dodat ihned po 

dokončení celého procesu zaknihování? Případně pokud umožňujete jinou formu 

prokázání skutečných vlastníků akciové společnosti, tak mne prosím informujte. 

Prohlášení o zaknihovaných akciích stačí doložit až před 

případným podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Nepředložení čestného prohlášení o zaknihovaných akciích 

v nabídce není důvodem pro vyloučení účastníka zadávacího 

řízení ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel upozorňuje, že v souladu se zadávacími podmínkami, nabídky podané účastníky zadávacího řízení musí být v souladu s takto uveřejněným 

vysvětlením zadávací dokumentace a případnými změnami. 


		2018-07-13T14:33:15+0200
	Ing.  Kateřina Škarková




